

Информация МБОУ СОШ № 27
о расходовании добровольных пожертвований, поступивших на расчетный
счет МБОУ СОШ № 27 в 2020 году

На расчетный счет МБОУ СОШ № 27 в 2020 году поступили добровольные пожертвования на сумму 33300,00 рублей на приобретение канцелярских товаров для организации учебного процесса.

Добровольные пожертвования использованы на приобретение канцелярских товаров для организации учебного процесса на сумму 33125,73 рубля (товарные накладные прилагаются).

На расчетном счете МБОУ СОШ № 27 осталось 174, 27 рубля.

Директор МБОУ СОШ № 27



Е.А.Петрий

ООО "Омега", ИНН 2352043105\235201001, 353500, Краснодарский край, Темрюк г., Ленина ул., д. 86, тел. 41357, 41346 ,р/с 40702810400960005063 в ПАО "ЮГ-Инвестбанк" г.Краснодар ,БИК 040349966 ,корр/с 30101810600000000966

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты *

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 27

Поставщик ООО "Омега", ИНН 2352043105\235201001, 353500, Краснодарский край, Темрюк г., Ленина ул., д. 86 ,р/с 40702810400960005063 в ПАО "ЮГ-Инвестбанк" г.Краснодар ,БИК 040349966 ,корр/с 30101810600000000966

Плательщик МБОУ СОШ № 27

Основание Неподтвержденная заявка № 0-00000415 от 09.10.20

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
525	21.10.2020

Транспортная накладная

Код	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	84417716
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	84417716
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Папка 7-8 см. регистратор, в ассортименте		шт	796					50.000	145.00	7'250.00	0	-	7'250.00
2	Папка 5-4 см. регистратор, в ассортименте		шт	796					27.000	144.89	3'912.00	0	-	3'912.00
3	Скоросшиватель ГОФРОкартон 30мм		шт	796					100.000	40.00	4'000.00	0	-	4'000.00
4	Тетрадь 12л. клетка		шт	796					200.000	6.00	1'200.00	0	-	1'200.00
5	Тетрадь 12л. линия		шт	796					200.000	6.00	1'200.00	0	-	1'200.00
6	Ручка шар CORVINA/ERICHKRAUSE R301 синяя 1мм		шт	796					100.000	15.00	1'500.00	0	-	1'500.00
7	Файлы с перфор. А4 , 35мм, 1шт, гладкие (100шт/пач)		шт	796					500.000	1.80	900.00	0	-	900.00
8	Карандаш BRAUBERG Contract HB		шт	796					50.000	15.00	750.00	0	-	750.00
9	Клей карандаш 36гр.		шт	796					50.000	30.00	1'500.00	0	-	1'500.00
10	Скрепки 28 мм 100 гшт никель, цветные зебра		шт	796					50.000	25.00	1'250.00	0	-	1'250.00
11	Скобы для степлера №10		шт	796					50.000	15.00	750.00	0	-	750.00
12	Скобы для степлера 24/6		шт	796					50.000	25.00	1'250.00	0	-	1'250.00
Итого									1427.000	X	25'462.00	X		25'462.00

№ п/п	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Папка 40 файлов (шт.)		шт	796					1.000	110.00	110.00	0	-	110.00
Итого									1.000	X	110.00	X		110.00
Всего по накладной									1428.000	X	25'572.00	X		25'572.00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Тринадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено Тринадцать наименований на сумму Двадцать пять тысяч пятьсот семьдесят два рубля 00 копеек

Отпуск разрешил _____ Директор _____ Крупская Ю.Г.
должность подпись расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____ Крупская Ю.Г.
подпись расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____ Директор _____ Крупская Ю.Г.
должность подпись расшифровка подписи

М.П.



По доверенности № _____ от _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____ директор _____ С.А. Петров
должность подпись расшифровка подписи

Груз получил _____ руководитель _____ М.Н. Селевков
должность подпись расшифровка подписи

М.П. _____ 10 _____ 20 _____ года



ООО "Омега", ИНН 2352043105\235201001, 353500, Краснодарский край, Темрюк г., Ленина ул., д. 86, тел. 41357, 41346 ,р/с 40702810400960005063 в ПАО "ЮГ-Инвестбанк" г.Краснодар ,БИК 040349966 ,корр/с 30101810600000000966

грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель МБОУ СОШ № 27

ООО "Омега", ИНН 2352043105\235201001, 353500, Краснодарский край, Темрюк г., Ленина ул., д. 86 ,р/с 40702810400960005063 в

Поставщик ПАО "ЮГ-Инвестбанк" г.Краснодар ,БИК 040349966 ,корр/с 30101810600000000966

Плательщик МБОУ СОШ № 27

Основание Неподтвержденная заявка № 0-00000524 от 20.11.20

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
617	30.11.2020

Транспортная накладная

Код	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	84417716
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	84417716
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Бумага Снегурочка А4, 80г/м, 96%		шт	796					22.000	220.00	4'840.00	0	-	4'840.00
2	Ручка шар CORVINA/ERICHKRAUSE R301 синяя 1мм		шт	796					22.000	15.00	330.00	0	-	330.00
3	Карандаш BRAUBERG Contract HB		шт	796					22.000	15.00	330.00	0	-	330.00
4	Тетрадь 12л. клетка		шт	796					22.000	6.00	132.00	0	-	132.00
5	Тетрадь 12л. линия		шт	796					22.000	6.00	132.00	0	-	132.00
6	Тетрадь 96л. СП/БиДжи/Brauberg клетка, ассорти		шт	796					22.000	50.00	1'100.00	0	-	1'100.00
7	Линейка 30-40 см пластик		шт	796					22.000	25.00	550.00	0	-	550.00
Итого									154.000	X	7'414.00	X		7'414.00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8	Мелки "Алгем", НАБОР 100шт/кор., белые		шт	796					1.000	139.73	139.73	0	-	139.73
Итого										1.000	X	139.73	X	139.73
Всего по накладной										155.000	X	7'553.73	X	7'553.73

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах
и содержит Восемь

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено **Восемь наименований**

на сумму **Семь тысяч пятьсот пятьдесят три рубля 73 копейки**

Отпуск разрешил

Директор

должность

подпись

Крупская Ю.Г.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Крупская Ю.Г.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Директор

должность

подпись

Крупская Ю.Г.

расшифровка подписи

М.П.

" " 20 года

По доверенности №
выданной

от

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

подпись

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

подпись

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" " 20 года

20 года